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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36419218I

2. Data e Regjistrimit 19/02/2003
3. Emri i Subjektit Infotech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/199830/03/2048
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Jeronim De Rada, Godina Nr 55 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem ne çdo fushe si pajisje informatike, elektronike , 
mjekesore, si dhe pjisje per zyra dhe mobilim.Ndertim 
konfigurim dhe instalim te rrjeteve te ndryshem, 
Networking, Security, Access control etc, menaxhim 
energjie.Prodhim dhe asamblim te pajisjeve elektronike 
mjekesore etj.Prodhim, furnizim, vendosje pajisje hoteleri 
civile, mjeksore, ushtarake. Importin dhe tregtimin e letrave 
dhe shtypshkrimeve te ndryshme. Import dhe tregtim i  
pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri e mjete te 
ndryshme. Import dhe shitje e materialeve te kancelarise, 
leter, bojra printed, tonera,etj. Import dhe shitje e 
automjeteve te reja e perdorura si dhe shitje e pjeseve te 
kembimit per to.   
Neritan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2017                Deri: 12/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Durri, Nr.36, njësia 
Bashkiake Nr.7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Mystar Albania
Telefon: 0672013243 0672013246 0672013248

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079453-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1998

Numri i Vendimit:19164, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-04-1998 Emri i subjektit :"INFOTECH" Forma ligjore :Sh.p.k Data 
e themelimit :30-03-1998 Kohezgjatja :15 vjetesh Selia :Vlore. Kapitali :100.000 Objekti 
:Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te ndryshem ne çdo fushe si 
pajisje per zyrat aparatura kurse kualifikimi ne kompjuter sekretari e gjuhe te 
huaja.Prodhim dhe tregti te prodhimit te veshjeve dhe prodhim tekstil ne fushen e 
konfeksioneve Perfaqesuesi ligjor :Genti Hamzaraj. Ortaket :Genti Hamzaraj,Neritan 
Hoxha,Artan Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.3-DN-29-November-20070004.pdf

2. 11/07
/2001

Numri i Vendimit:19164/1, Gjykata:Tirane
Ortaket Z.Genti Hamzaraj dhe Z.Artan Hoxha largohen nga shoqeria duke i shitur kuotat 
ortakut tjeter Z Neritan Hoxha.Z. Genti Hamzaraj largohet dhe si administrator. Ortaku i 
vetem dhe administrator eshte Z Neritan Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.3-DN-29-November-20070004.pdf

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309165-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor, prane Vitrinave Haveriku.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910B332-87F2-4199-8FEB-F58177B60A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910B332-87F2-4199-8FEB-F58177B60A75
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322911-12-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042400326")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("042400327")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga "Ramiz 
Aranitasi", lagjja 11 Janari, pallati nr.23.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajes", mbrapa Poliknikes Nr.9,  21 Dhjetori.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361202-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468889-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, prane Pallatit te Sportit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506931-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.02.2011 per mbylljen e niptit 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD9975-EB9A-4CDB-A2C8-5170044524C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A2BDF-6D6B-4205-9B76-927E986EA178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F1B2BB-8E15-4889-8BEF-4F7007966E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFCCC50-7D3A-45D7-A658-BC76BE114F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7357CB66-3A1A-4DEC-B93E-0E3169784228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF73F8A-F303-454A-A5B8-BC165D859824
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, prane Pallatit te Sportit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537690-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rriga Pashko Vasa, Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581572-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Administrator i shoqerise do te jete 
ortaku i vetem i shoqerise Z.Neritan Hoxha per nje periudhe 5 vjecare.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "30/03/2048"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/07/2001")            u be              ("01/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613192-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.10.2011,per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga "Ramiz 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619DA337-F837-4D30-B689-87564F951E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59F7AF6-7AAC-4406-9FD8-95A19770B408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6275B933-3F2B-4FE1-B204-A058299DACAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2B8964-DC4C-40FD-AB07-5C99D25CD69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C6064-3B4A-468C-9634-774640074E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9A14A1-DCDB-4295-B21C-4D45B4FC0C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3B316-AB66-4069-B480-D89FBBF5C154
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Aranitasi", lagjja 11 Janari, pallati nr.23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623013-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.11.2011 per mbyllje te adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Kavajes", mbrapa Poliknikes Nr.9,  21 Dhjetori.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628991-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12220Prot, 614-11 Regj date 
01.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:1. Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore “Infotech” shpk, NIPT K36419218I 
dhe Neritan Maliq Hoxha dtl.06.04.1967 qe zoteron ne shoqerite e regjistruara. 2 Aktivet e 
mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-689672-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 21.02.2012,per mbyllje te 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRUGA E KAVAJES NR. 5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F7E60-9D44-49C8-9703-6F94E01B1EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11132D2-75A2-4FE4-BDD7-A1A35A8C6262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE1036-4366-4651-911C-FE9F71D45647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6EA0BC-7340-4044-B760-896C00B2B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED776F93-F4CE-4C46-8CD8-91DD8D01A3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A53FB75-CFC4-48DB-A488-CAA798A15C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78ECB3-D2BE-428E-AD9A-5288EF39177B
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703353-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor, prane Vitrinave Haveriku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709017-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses per heqjen e mases se sekuestros 
nr.614-11 Regj, nr.05516 Prot. dt.02.03.2012 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku kerkohet heqja e mases se sekuestros konservative urdheruar me shkresen 
Nr.12220 prot. date 01.12.2011, nga aktivet qe shoqeria "Infotech" sh.p.k., NIPT 
K36419218I dhe Neritan Maliq Hoxha dtl.06.04.1967 zoterojne ne shoqerite e regjistruara. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745365-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2012 per ndryshim adrese 
kryesore.Depozitimi i kerkeses date 13.04.2012 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Pavaresia ", Pallati "Riviera  2", Rajoni Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Pavaresia ", Pallati "Riviera  2", Rajoni Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.HAJRO 
CAKERRI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF60ABD-1DB2-4C20-8844-05E151E63E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441A616C-4B2E-4D4E-81A8-294FDBE06B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A3B25-E733-4CA1-B642-46BAF591D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7A570-5332-4457-8E94-F360113465B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7A570-5332-4457-8E94-F360113465B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC03C0E-B626-4572-BC23-D776855337E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC03C0E-B626-4572-BC23-D776855337E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE14334-CF44-4238-B74C-DD59E0A6EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83644445-494D-48D8-A467-EF9093488D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A3B9F8-9C40-4EDF-8AC9-56971DDCD457
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865226-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.08.2012 per 
shtimin e objektit te aktivitetit dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem ne çdo fushe si pajisje per zyrat aparatura kurse kualifikimi ne kompjuter 
sekretari e gjuhe te huaja.Prodhim dhe tregti te prodhimit te veshjeve dhe prodhim tekstil 
ne fushen e konfeksioneve.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice import 
eksport te mallrave te ndryshem ne çdo fushe si pajisje per zyrat aparatura kurse 
kualifikimi ne kompjuter sekretari e gjuhe te huaja.Prodhim dhe tregti te prodhimit 
te veshjeve dhe prodhim tekstil ne fushen e konfeksioneve.Fast-Food")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga "Pashko Vasa",Nr.10,dyqani 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-944870-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.11.2012 per shtimin e objektit 
te veprimtarise dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem ne çdo fushe si pajisje per zyrat aparatura kurse kualifikimi ne kompjuter 
sekretari e gjuhe te huaja.Prodhim dhe tregti te prodhimit te veshjeve dhe prodhim tekstil 
ne fushen e konfeksioneve.Fast-Food")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice 
import eksport te mallrave te ndryshem ne çdo fushe si pajisje per zyrat aparatura 
kurse kualifikimi ne kompjuter sekretari e gjuhe te huaja.Prodhim dhe tregti te 
prodhimit te veshjeve dhe prodhim tekstil ne fushen e konfeksioneve.Fast-Food. 
Piceri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203B45D8-9D99-459E-A054-076AA756FB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1D9946-6333-4CCC-A0A1-2631D14547B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8DD68F-BE84-4EEC-841B-35012E61BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8DD68F-BE84-4EEC-841B-35012E61BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDDE91B-DE23-4DDC-8B1C-3685FB478FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4C311D-0076-4D35-BEED-085E70204686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F79AA85-88B5-4BD9-892F-53663AD2F77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F79AA85-88B5-4BD9-892F-53663AD2F77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D621676D-B3E4-41ED-A51E-9736B46BA0E9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037686-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 13.03.2013, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Pavaresia ", Pallati "Riviera  2", Rajoni Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rriga 
Pashko Vasa, Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309917-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2014 per 
ndryshimin e numrave te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("042400326")          u be            ("0672013246")         
Telefon 2 ishte            ("042400327")          u be            ("0672013248")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565456-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB79D9A-9F4F-4C8D-8BEF-0448D56576D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB79D9A-9F4F-4C8D-8BEF-0448D56576D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48CA4D7-E16C-4645-9CA7-1A7AC7B11E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F29088-29BB-47BC-B339-9445FCE9E219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA87FD-F4BA-44F8-8416-C667F9BCC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13CE254-08C2-42F2-A682-F0145A8018D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13CE254-08C2-42F2-A682-F0145A8018D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE06E67B-519C-4228-A8D9-F2C46B755E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625004C0-A679-4DE4-9385-F7302D769EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BDC42-412F-4D1A-8077-2F0529E0988C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4C8E3E-0C29-4E59-87FC-45A9D44FD8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4C8E3E-0C29-4E59-87FC-45A9D44FD8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B60C19-5A17-4FAA-9D2E-BC1F8C8244C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22980235-08A0-47C6-B618-18E9993DB307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06712E3-0512-4DC1-A279-3EF4824FBC95
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912098-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039364-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2015 per ndryshim objekti 
dhe emrit te shoqerise. Ndryshim  administratori. 
Emri i subjektit ishte            ("INFOTECH")          u be            ("Mystar Albania")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672013243")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem ne çdo fushe si pajisje per zyrat aparatura kurse kualifikimi ne kompjuter 
sekretari e gjuhe te huaja.Prodhim dhe tregti te prodhimit te veshjeve dhe prodhim tekstil 
ne fushen e konfeksioneve.Fast-Food. Piceri.")          u be            ("Tregti me shumice 
dhe pakice import eksport te mallrave te ndryshem ne çdo fushe si pajisje 
informatike, elektronike , mjekesore, si dhe pjisje per zyra dhe mobilim.Ndertim 
konfigurim dhe instalim te rrjeteve te ndryshem, Networking, Security, Access 
control etc, menaxhim energjie.Prodhim dhe asamblim te pajisjeve elektronike 
mjekesore etj.Prodhim, furnizim, vendosje pajisje hoteleri civile, mjeksore, 
ushtarake.")         
Emri Tregtar ishte            ("INFOTECH")          u be            ("Mystar Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anjeze Gaxhaj")                      Nga data 
"06/05/2015             Ne daten "06/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Neritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131569-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
03.07.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB99DC4F-3A7F-4B79-B07F-651A27DE48D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA6B8EC-89A5-436B-BB58-6B8F86E2556E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C73BC0-E138-4A28-9281-EF0DB2B57237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275D927D-7291-4352-8070-14EA46CC5476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4631B3-2B6B-4F0A-AC1E-1A9927BA5A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8745D5D7-DAA5-4778-9455-CAFC4640FBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44523E2E-BFF8-4B3B-97D4-FBF2B36B91CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8962EEC3-CC70-438F-BE02-23B38761833C
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Anita Bitri, Lagjja Lef Sallata, Pallati"Deromemaj", Shkalla Nr.2, Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165939-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185509-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357897-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.2434Prot.,  Nr.184 Dosje, date 
07.10.2015 dhe Nr.2435Prot.,  Nr.183 Dosje, date 07.10.2015  lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore T.M.A, ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative 
mbi 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise  Mystar Albania sh.p.k pajisur me NUIS 
(NIPT)- K36419218I te zoteruara nga debitori; Neritan Hoxha.  

Lista e Dokumenteve:

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404636-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave, Nr. 2493 Prot,Nr. 184 Dosje, Nr. 2488 
Prot, Nr. 183 Dosje, datë : 30.10.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 10004 Prot, date: 
06.11.2015, lëshuar nga studio permbarimore “ T.M.A”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros , te vendosur ,e ane te shkreses Nr. 2435 Prot, date: 07.10.2015, mbi 100% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise “ Mystar Albania” shpk, me NUIS K36419218I.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0E5DD8-8CE1-4E76-B694-5E6CC4FBA7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2EE9C-9909-4214-9580-77818DC49135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631D7448-A80A-44BF-AA35-0522ED3758DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0DB056-F845-48CF-9AC5-E76619385D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCEA265-F344-4E2C-9E72-36889225940B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E828EC-231B-451F-B184-A82E31285EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A27E014-B432-4C49-BFA8-E0B3A684C1B5
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25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431586-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.11.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Durri, Nr.36, njësia Bashkiake Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529210-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Anita Bitri, Lagjja Lef Sallata, Pallati " Deromemaj " , Shkalla 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Pavaresia ", Pallati "Riviera  2", Rajoni Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Anita Bitri, Lagjja Lef Sallata, Pallati"Deromemaj", Shkalla Nr.2, Kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612478-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 24.03.2016 për mbyllje adresë 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ruga 
"Pashko Vasa",Nr.10,dyqani 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774449-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.14281 Prot, 2010-15R egj date 
23.06.2016 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A37EE-BC5C-4D44-9606-D1637DF25DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0ACF7-2BB7-4909-99B4-E79A4AC72CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD165DF9-84E7-4AD8-92B0-1A9CCD8F2E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A961A2AB-064F-46D0-9E99-EF4F52137601
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Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKB, ku eshte urdheruar:1. Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore Neritan Hoxha  ne  “Mystar Albania ” 
shpk, NIPT K36419218I dhe ne kuota qe zoteron ne shoqeri te tjera te  regjistruara ne 
regjistrin tregetar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801021-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-824579-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890379-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960038-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEFD5D8-6C48-494F-A7B9-E79E0F84456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BFDA32-105E-4DD6-BE77-443D12277339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8159DF95-83C9-4C0E-A4B3-C54ACEAFD607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE040793-FA16-459C-BF4F-D29338C6D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4733B349-251E-4DA3-9568-085E2235794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E33074-978B-45E6-84DB-154387E94B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3554FB9-26D1-4F1F-B6A2-475505835445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4A34E1-F915-4514-9845-510C02919276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84399980-20DC-400E-8658-94383143D6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C39A5-4D23-4477-991E-DD535A0D8FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C39A5-4D23-4477-991E-DD535A0D8FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1A196D-2E05-40D1-AA09-50345B777E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79F872F-66BA-47C6-8289-50FB274805C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724EF517-58F4-4328-A241-5BD9193686D4
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09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190648-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem ne çdo fushe si pajisje informatike, elektronike , mjekesore, si dhe pjisje per zyra 
dhe mobilim.Ndertim konfigurim dhe instalim te rrjeteve te ndryshem, Networking, 
Security, Access control etc, menaxhim energjie.Prodhim dhe asamblim te pajisjeve 
elektronike mjekesore etj.Prodhim, furnizim, vendosje pajisje hoteleri civile, mjeksore, 
ushtarake.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te 
mallrave te ndryshem ne çdo fushe si pajisje informatike, elektronike , mjekesore, si 
dhe pjisje per zyra dhe mobilim.Ndertim konfigurim dhe instalim te rrjeteve te 
ndryshem, Networking, Security, Access control etc, menaxhim energjie.Prodhim dhe 
asamblim te pajisjeve elektronike mjekesore etj.Prodhim, furnizim, vendosje pajisje 
hoteleri civile, mjeksore, ushtarake. Importin dhe tregtimin e letrave dhe 
shtypshkrimeve te ndryshme. Import dhe tregtim i  pjeseve te kembimit per pajisje 
dhe makineri e mjete te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243839-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.04.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Ndryshimi i emrit te shoqerise. Ndryshimi i 
adreses kryesore te aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("Mystar Albania")          u be            (" Infotech")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Jeronim De Rada, Godina Nr 55;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Anita Bitri, Lagjja Lef Sallata, Pallati " Deromemaj " , Shkalla 2, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Hoxha")                      Nga data 
"12/04/2017             Ne daten "12/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Anjeze Gaxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398235-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3204FD8-9789-4C88-9A7B-27E93A6B8DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34BB950-BA98-4CC3-A098-7B47CBC9CDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72E2C3-D0EA-47FE-9003-5675EB8FB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72E2C3-D0EA-47FE-9003-5675EB8FB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9863B8E-649C-4F63-B0AA-BCEB40B43DF4


14

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859402-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291265-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi (4).xlsx
shenime spjeguese pf 2018 (2).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar  mikronjesi (4).xlsx
vendimi  i bilancit 2018.PDF

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571381-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C6054F-A4BB-4DA8-8A07-073A5535A850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D280F-0D96-450A-9C22-369C3A5EEBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D931D55A-C425-4BAE-980A-50A50BD54788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D931D55A-C425-4BAE-980A-50A50BD54788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46022307-D2AB-49EE-84ED-726EB8F28269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D0668-4D7F-4F96-B1A0-9BBDEF5D618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D1383D-3184-4A67-BDEB-A4564638DB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685891E1-9E5C-402B-AFF0-126994CBEA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD295A4-5399-468F-905C-6B6F732BD3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714271A6-1D4F-42E6-A4CD-B279850E4A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883EC81F-3991-4AB3-BB49-B5A55985AC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883EC81F-3991-4AB3-BB49-B5A55985AC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D837660E-B55D-4D14-A032-CF5A4C3E577D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0EC99F-AAC8-4DC5-A34D-F337DEF4A14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F626FE4-AD77-4187-8F11-447C74B74CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F626FE4-AD77-4187-8F11-447C74B74CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519DED5-2223-4EE8-84EC-7A3BC4CD821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60729E61-D6F3-4D0C-9572-73A1783390A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00629474-0F95-4D52-A12E-C9343486A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A7A638-4625-4EBB-8CF7-D5BA109462B1
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi (4).xlsx8_3_2020.xlsx
Miratimi-Bilancit-2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  mikronjesi (4).xlsx8_3_2020.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721835-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te 
ndryshem ne çdo fushe si pajisje informatike, elektronike , mjekesore, si dhe pjisje per zyra 
dhe mobilim.Ndertim konfigurim dhe instalim te rrjeteve te ndryshem, Networking, 
Security, Access control etc, menaxhim energjie.Prodhim dhe asamblim te pajisjeve 
elektronike mjekesore etj.Prodhim, furnizim, vendosje pajisje hoteleri civile, mjeksore, 
ushtarake. Importin dhe tregtimin e letrave dhe shtypshkrimeve te ndryshme. Import dhe 
tregtim i  pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri e mjete te ndryshme.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice import eksport te mallrave te ndryshem ne çdo fushe 
si pajisje informatike, elektronike , mjekesore, si dhe pjisje per zyra dhe 
mobilim.Ndertim konfigurim dhe instalim te rrjeteve te ndryshem, Networking, 
Security, Access control etc, menaxhim energjie.Prodhim dhe asamblim te pajisjeve 
elektronike mjekesore etj.Prodhim, furnizim, vendosje pajisje hoteleri civile, 
mjeksore, ushtarake. Importin dhe tregtimin e letrave dhe shtypshkrimeve te 
ndryshme. Import dhe tregtim i  pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri e 
mjete te ndryshme. Import dhe shitje e materialeve te kancelarise, leter, bojra 
printed, tonera,etj. Import dhe shitje e automjeteve te reja e perdorura si dhe shitje e 
pjeseve te kembimit per to.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751002-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
INFOTECH BILANCI SHENIMET (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi (.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  mikronjesi (4).xlsx7_22_2021.xlsx
INFOTECH VENDIM ORTAKU 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65235E7F-FF5A-436F-8DD1-7FD675B37F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65235E7F-FF5A-436F-8DD1-7FD675B37F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFF9D96-A8BF-4296-8506-5EFC96090733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600971D-CD97-4D86-8FDE-E608315E4BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6946C2-0EE2-49D0-9AFA-0470F6C9AF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E02D68-3C19-481F-A970-0D75D6B8B682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E02D68-3C19-481F-A970-0D75D6B8B682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F25D419-6EC0-429B-AA99-7FA6EFA394F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9906A147-DC00-41D6-8694-21C3F3028A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5459F0E-7149-4022-9539-87D0661C5321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5459F0E-7149-4022-9539-87D0661C5321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FDC718-D3DA-4142-82E6-4AB0F5CB691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3445566C-273E-4826-80BA-7E01F6B83781
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Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


